



FAKTURA - daňový doklad 222844

Datum:

Vystavení: 25.04.2024
Zdanitel. plnění: 18.04.2024
Splatnosti: 30.04.2024

Platba:

Převodem
Bankovní účet:
Variabilní symbol: 222844
Číslo účtu:

Odběratel:

Střední škola stravování a služeb Karlovy Vary, příspěvková organizace
Ondřejská 1122/ 56
36001 Karlovy Vary
Česká republika

Telefon:
Email: skola@skk.vary.cz IČO: 00520055

Počet dní pronájmu: 2

Termín akce

Začátek akce: 17.4.2024 08:00:00
Konec akce: 18.4.2024 22:00:00

Doprava

Doprava NFCP
Datum návozu: 17.4.2024
Čas návozu: 08:00–09:00
Datum svozu: 18.4.2024
Čas svozu: 22:00–23:00

Adresa dodání vybavení

Ulice a č.p.: Mariánskolázeňská 2
Město: Karlovy Vary
PSČ: 36001
Upřesnění místa: Císařské lázně
Kontaktní osoba:
Kontaktní telefon:

| Kód | Položky | Počet objednaných ks | Počet vydaných ks | Cena za pronájem bez DPH | Sleva % | Sleva bez DPH | Cena při ztrátě / ks |
|----------|---|----------------------|-------------------|--------------------------|---------|---------------|----------------------|
| Inventář | | | | | | | |
| 101228 | Gastronádoba 1/2 porcelánová | 12 | 12 | 2 160 Kč | -50 % | 2 160 Kč | 900 Kč |
| OUNI | Univerzální bedna | - | 6 | 0 Kč | - | 0 Kč | 350 Kč |
| 101210 | Gastronádoba 1/1 porcelánová | 6 | 6 | 1 440 Kč | -50 % | 1 440 Kč | 1 050 Kč |
| OUNI | Univerzální bedna | - | 6 | 0 Kč | - | 0 Kč | 350 Kč |
| 101451 | Teplá skříň, velká | 1 | 1 | 4 500 Kč | -50 % | 4 500 Kč | 65 000 Kč |
| 103212 | Mocca lžička | 500 | 500 | 2 500 Kč | -50 % | 2 500 Kč | 12 Kč |
| BC3 | Bedna Červená 60 x 40 x 12 | - | 1 | 0 Kč | - | 0 Kč | 200 Kč |
| 103308 | Naběračka na těstoviny | 2 | 2 | 60 Kč | -50 % | 60 Kč | 100 Kč |
| 103315 | Obracečka | 4 | 4 | 120 Kč | -50 % | 120 Kč | 100 Kč |
| 103204 | Dezertní nůž | 1200 | 1200 | 6 000 Kč | -50 % | 6 000 Kč | 30 Kč |
| BC3 | Bedna Červená 60 x 40 x 12 | - | 3 | 0 Kč | - | 0 Kč | 200 Kč |
| 101445 | Lampa infra bez spodního ohřevu, stříbrná | 1 | 1 | 1 200 Kč | -50 % | 1 200 Kč | 10 500 Kč |
| BCR | Bedna Černá 80 x 30 x 30 cm | - | 1 | 0 Kč | - | 0 Kč | 350 Kč |
| 103309 | Naběračka | 4 | 4 | 120 Kč | -50 % | 120 Kč | 100 Kč |
| 103206 | Dezertní lžice | 300 | 300 | 1 500 Kč | -50 % | 1 500 Kč | 25 Kč |
| 102421 | Šapo bujón 275 ml | 300 | 300 | 2 400 Kč | -50 % | 2 400 Kč | 56 Kč |
| BC2 | Bedna Červená 60 x 40 x 20 | - | 10 | 0 Kč | - | 0 Kč | 200 Kč |
| 103205 | Dezertní vidlička | 1500 | 1500 | 7 500 Kč | -50 % | 7 500 Kč | 25 Kč |
| BC3 | Bedna Červená 60 x 40 x 12 | - | 2 | 0 Kč | - | 0 Kč | 200 Kč |
| 104557 | Vertigo sklenička, malá | 300 | 312 | 2 100 Kč | -50 % | 2 100 Kč | 100 Kč |
| OUNI | Univerzální bedna | - | 13 | 0 Kč | - | 0 Kč | 350 Kč |
| 102505 | Talíř dezertní 21 cm | 2000 | 2000 | 10 000 Kč | -50 % | 10 000 Kč | 49 Kč |
| BSV7 | Bedna Šedá s vikem 40 x 30 x 27 | - | 50 | 0 Kč | - | 0 Kč | 240 Kč |

| Kód | Položky | Počet objednaných ks | Počet vydaných ks | Cena za pronájem bez DPH | Sleva % | Sleva bez DPH | Cena při ztrátě / ks |
|-------------------------|---|-------------------------|----------------------|--------------------------------|---------|------------------|-------------------------|
| 103210 | Moučnicková vidlička | 600 | 600 | 3 000 Kč | -50 % | 3 000 Kč | 15 Kč |
| BC3 | Bedna Červená 60 x 40 x 12 | - | 1 | 0 Kč | - | 0 Kč | 200 Kč |
| 103317 | Překladací přibor, velký | 20 | 20 | 240 Kč | -50 % | 240 Kč | 65 Kč |
| 102506 | Talíř pečivový 17 cm | 1400 | 1440 | 5 600 Kč | -50 % | 5 600 Kč | 38 Kč |
| BC2 | Bedna Červená 60 x 40 x 20 | - | 12 | 0 Kč | - | 0 Kč | 200 Kč |
| 104210 | Sklenice Lara - sekt, 220 ml | 298 | 298 | 1 341 Kč | -50 % | 1 341 Kč | 39 Kč |
| BSRV2 | Bedna Šedá s roštem + víko 60 x 40 x 27 | - | 11 | 0 Kč | - | 0 Kč | 670 Kč |
| 101347 | Kleště na šunku | 1 | 1 | 480 Kč | -50 % | 480 Kč | 6 000 Kč |
| 103303 | Servírovací kleště | 20 | 20 | 1 200 Kč | - | 0 Kč | 100 Kč |
| 101327 | Chafing dish prosklený - elektrický | 10 | 10 | 5 900 Kč | -50 % | 5 900 Kč | 5 900 Kč |
| OUNI | Univerzální bedna | - | 10 | 0 Kč | - | 0 Kč | 350 Kč |
| 104529 | Tubinger 0,3l | 200 | 209 | 900 Kč | -50 % | 900 Kč | 55 Kč |
| BSR4 | Bedna Šedá s roštem 60 x 40 x 16 | - | 14 | 0 Kč | - | 0 Kč | 400 Kč |
| 103111 | Kávová lžička Linie | 300 | 300 | 2 100 Kč | -50 % | 2 100 Kč | 21 Kč |
| 103112 | Mocca lžička Linie | 300 | 300 | 2 100 Kč | -50 % | 2 100 Kč | 19 Kč |
| 102478 | Dóza na přibory | 20 | 20 | 600 Kč | -50 % | 600 Kč | 90 Kč |
| BCR1 | Bedna Červená s roštem 60 x 40 x 20 | - | 2 | 0 Kč | - | 0 Kč | 400 Kč |
| 102427 | Šapo presso 18 cl | 600 | 600 | 4 800 Kč | -50 % | 4 800 Kč | 70 Kč |
| BC2 | Bedna Červená 60 x 40 x 20 | - | 15 | 0 Kč | - | 0 Kč | 200 Kč |
| 102426 | Šapo piccolo 9 cl | 300 | 300 | 2 400 Kč | -50 % | 2 400 Kč | 70 Kč |
| BB1 | Bedna Bílá 60 x 40 x 15 | - | 6 | 0 Kč | - | 0 Kč | 180 Kč |
| 104546 | Sklo na whisky | 997 | 997 | 4 486,50 Kč | -50 % | 4 486,50 Kč | 20 Kč |
| BBR1 | Bedna Bílá 60 x 40 x 15 cm s roštem | - | 36 | 0 Kč | - | 0 Kč | 220 Kč |
| | víko na bednu | - | 71 | 0 Kč | - | 0 Kč | 300 Kč |
| | šálek piccolo | - | 300 | 0 Kč | - | 0 Kč | 55 Kč |
| | podšálek presso | - | 600 | 0 Kč | - | 0 Kč | 15 Kč |
| | šálek presso | - | 600 | 0 Kč | - | 0 Kč | 55 Kč |
| Mobilář | | | | | | | |
| 202101 | Bistro stolek | 50 | 50 | 7 000 Kč | -50 % | 7 000 Kč | 1 900 Kč |
| 202602 | Stůl amerika 180 x 80 cm | 60 | 60 | 10 800 Kč | -50 % | 10 800 Kč | 2 400 Kč |
| 202202 | Konferenční stolek, černý | 2 | 2 | 440 Kč | -50 % | 440 Kč | 300 Kč |
| 203207 | Křeslo Sofia, antracitová | 6 | 6 | 5 400 Kč | -50 % | 5 400 Kč | 4 800 Kč |
| OSOF | Obal Sofia | - | 6 | 0 Kč | - | 0 Kč | 1 400 Kč |
| Prádlo | | | | | | | |
| 301348 | Kulatý ubrus POLY 300 cm, bílý | 50 | 55 | 12 500 Kč | -50 % | 12 500 Kč | 1 100 Kč |
| 303013 | Vázaná mašle - bílá | 50 | 50 | 1 750 Kč | -50 % | 1 750 Kč | 50 Kč |
| 301507 | Ubrus kapsa amerika 180 cm, bílá | 55 | 55 | 11 000 Kč | -50 % | 11 000 Kč | 1 800 Kč |
| Doprava a služby | | | | | | | |
| | Doprava Cargo NFCP | 2 | | 16 000 Kč | - | 0 Kč | |
| | Doprava | 2 | | 9 000 Kč | - | 0 Kč | |
| | Ztráta celkem bez DPH | 1 | | 5 393 Kč | - | 0 Kč | |
| Bedny a obaly | | | | | | | |

| Kód | Položky | Počet objednaných ks | Počet vydaných ks | Cena za pronájem bez DPH | Sleva % | Sleva bez DPH | Cena při ztrátě / ks |
|-----|---------|-------------------------|----------------------|--------------------------------|---------|------------------|-------------------------|
| | Bedny | - | 199 | 0 Kč | - | 0 Kč | 0 Kč |
| | Obaly | - | 6 | 0 Kč | - | 0 Kč | 0 Kč |

| | bez DPH | DPH | Celkem |
|--------------------|---------------|--------------|----------------------|
| Běžná 21% daň | 150 637,50 Kč | 31 633,88 Kč | 182 271,38 Kč |
| 0% bez daně | 5 393,00 Kč | 0,00 Kč | 5 393,00 Kč |
| Celkem s DPH | | | 187 664,38 Kč |
| Cena celkem | | | 187 664,38 Kč |

QR kód pro platbu bankovním převodem:



